様式第１号

アスファルト・コンクリート塊の再資源化状況に係る報告書
                                                               　　   年    月    日

    鳥取県県土整備部技術企画課長　様

                                                 名　称

                                                 代表者　     職 ・氏　名      　印
  このことについて、現状では次回報告で再生アスファルト合材として供給されるべき基準値の適合が見込まれないことから、鳥取県県土整備部建設工事に係るコンクリート塊等再資源化及び再資源化施設登録要領（平成１７年７月１９日付第200500046086号鳥取県県土整備部長通知）６の（１）の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１  実績報告    　  別紙のとおり。

２  理　　由      　（受入量が特に多かった。アスファルト合材需要量が減少等。）

３  今後の見通し

４  連絡先